
COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

4° VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025 - 1° VARIAZIONE IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175 C 4 DEL 
TUEL

 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 - Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti CP 1.830,00 0,00 53,00 -53,00 1.830,00 0,00 1.830,00

CS 1.990,00 0,00 53,00 -53,00 1.990,00

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

1.830,00

1.990,00

0,00

0,00

53,00

53,00

-53,00

-53,00

1.830,00

1.990,00

0,00 1.830,00

Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti CP 18.270,00 0,00 0,00 -4.000,00 14.270,00 0,00 14.270,00

CS 18.270,00 0,00 0,00 -4.000,00 14.270,00

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

18.270,00

18.270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.000,00

-4.000,00

14.270,00

14.270,00

0,00 14.270,00

Programma 6 - Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti CP 6.588,00 0,00 3.200,00 0,00 9.788,00 6.588,00 3.200,00

CS 7.158,56 0,00 3.200,00 0,00 10.358,56

Totale Capitoli Variati su Programma 6 CP

CS

6.588,00

7.158,56

0,00

0,00

3.200,00

3.200,00

0,00

0,00

9.788,00

10.358,56

6.588,00 3.200,00

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

26.688,00

27.418,56

0,00

0,00

3.253,00

3.253,00

-4.053,00

-4.053,00

25.888,00

26.618,56

6.588,00 19.300,00

Missione 14
Sviluppo economico e competitività

Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti CP 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

CS 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,00 800,00

Totale Capitoli Variati su Missione 14 CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

800,00

800,00

0,00 800,00
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Impegnato 

USCITE ANNO: 2023

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 4.053,00 -4.053,00

0,00

0,00

4.053,00 -4.053,00

26.688,00 0,00 26.688,00 6.588,00 20.100,00CP

CS 27.418,56 0,00 27.418,56

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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