COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

4° VARIAZIONE DI BILANCIO 2023-2025 - 1° VARIAZIONE IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175 C 4 DEL TUEL

USCITE ANNO: 2023

Classificazione			Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Mission Servizi istituzionali, ger Programma 1 - Orga	nerali e di gestione	'		'	'	'	'	<u> </u>	!	-
Titolo 1	Spese correnti			CP CS	1.830,00 1.990,00	0,00 0,00	53,00 53,00	-53,00 -53,00	1.830,00 1.990,00	0,00	1.830,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 1	С	CP CS	1.830,00 1.990,00	0,00 0,00	53,00 53,00	-53,00 -53,00	1.830,00 1.990,00	0,00	1.830,00
	Programma 5 - Gestione dei bei	ni demaniali e patrimoniali			•		ŕ	·			
Titolo 1	Spese correnti				18.270,00 18.270,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-4.000,00 -4.000,00	14.270,00 14.270,00	0,00	14.270,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 5			18.270,00 18.270,00	0,00 0,00	0,00 0,00	-4.000,00 -4.000,00	14.270,00 14.270,00	0,00	14.270,00
	Programma 6 - Uf	ficio tecnico									
Titolo 1	Spese correnti			CP CS	6.588,00 7.158,56	0,00 0,00	3.200,00 3.200,00	0,00 0,00	9.788,00 10.358,56	6.588,00	3.200,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 6		CP CS	6.588,00 7.158,56	0,00 0,00	3.200,00 3.200,00	0,00 0,00	9.788,00 10.358,56	6.588,00	3.200,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 1			26.688,00 27.418,56	0,00 0,00	3.253,00 3.253,00	-4.053,00 -4.053,00	25.888,00 26.618,56	6.588,00	19.300,00
	Missione Sviluppo economico Programma 2 - Commercio - reti disti	e competitività									
Titolo 1	Spese correnti			CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	800,00 800,00	0,00 0,00	800,00 800,00	0,00	800,00
		Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP CS	0,00 0,00	0,00 0,00	800,00 800,00	0,00 0,00	800,00 800,00	0,00	800,00
		Totale Capitoli Variati su Missione 14		P S	0,00 0,00	0,00 0,00	800,00 800,00	0,00 0,00	800,00 800,00	0,00	800,00

Utente: Laura Rustichelli, Data di stampa: 03/04/2023 Pagina 1 di 2

COMUNE DI BIBBIANO VARIAZIONE DI BILANCIO

USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva		Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023	(CP	26.688,00	0,00	4.053,00	-4.053,00	26.688,00	6.588,00	20.100,00
·			SALDO COMPETENZA		0,00)			
	(CS	27.418,56	0,00	4.053,00	-4.053,00	27.418,56		
			SALDO CASSA		0,00)			